firmiler confirmari. Decimassiquidem, qtias liuc-

i usque baerelicidctinucruni, dignutn duxi ecclesiis

lerra el ecclesiarummiuislris siue aliqtia dimitut-

lione perlolamterram iidelilerdispensare.Cseterum,
his ita jani pro possemeoad honoremDeidispositis,

. B vesirani mea parviuis deposcit sancriraremur di-

ciamlerram quoemihiex parte Deict vesira, et per

legatura veslrum abbatem Cislercii, communicato

super hoc tenus exercitus consilio,miiii el haeretii-

bus meis, illis etiam qui laboris participes ejusdem
terra secundummerita acceperiniportionem, heui-

gne dignemini confirinarc. Venerabilemsiquideiu
virtim abhatem Cislercii pra cseieris negotio Dei

fideliorcmel proniorcm in omnibus inveni, ser-

mone, operc, consilio, fide iniegra constaniiorein.

Et, quia non nocct admisso subdere calcar cqtio,
veslra supplicopaternilali ul de me ei de lerra sit

ipse sollicilus,sicui consuevir,per aposlolicammo-
nilionemdigneminicommoncrc.Verum, quia qtue
expediunt non valeo penilus prauotare, sanciiiaii

. veslra dilecium et Jidelcmmcutn nobiiem vinmi
R. latorem prasenliiim iransmiilere decrevi, cujtts
abseniiamgraviter me expedir stisiinere, cum ipse
mihi fueril pars consilii et auxilii supplcmcntuin,
ul qusevestra sauciitali ex parie mea dixcrii fir-i
niiter rala liabeatts.

CX.
ADULPIIOQUONDAMCOLONIENSIARCUIEPISCOPO.

Cottfirtttalurei pensio250, marcarum.
l (Laierani, vn IdusNovembris.)
i Solct annuere sedcs apostolicapiis volis, et ho-
I nestis pelentium precibus favorem benevoium im-
- perliri. Eapropter luis juslis poslulationibusgraio

concurrenles asscnsu, provisionemducentarum et
. Dquinquaginla marcarum qtiam tibi venerabilis fra-
; ler noster Coloniensisarchiepiscopusde consilioet.
i assensu priorum er conniventianobiliumrerra ac

ministerialiumet civium Coloniensiumad manda-
ttim nostrum percipienriamannis singulis assigna-
vit, sicul in ejus authenlicoconlinelur, auctorilate
libi apostolica confirmamusel prasentis scripti pa-
trocinio commuiiimus.Ntilli ergo.etc, hanc pagi-
nam noslra confirmationisinfringere,vel ei, etc.
Si quis autem hoc atrenrare prasumpscrit, etc.

usqueincursurum.

i, Dalum Laterani, vu ldus Novembr., ponlificatus
noslri anno duodecimo.

(82)Videinfraepisl. 123. (S3)Yideinfia, episl. 123.
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CXI.

pnlOIUETrRATIUBUSJEr.OSOLVotlTANlUOSPITALIS

SANCTl^GIDll.

Conftrinalnreisdonalio[aclaa comiteForcctlcariensi.

(Lalerani, u Kal. Novembris.)
Cuma nobis peiilur quod justum esl el hone-